
Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.10 Mannschaft Luftgewehr Herren I

1.10.10 Einzel Luftgewehr Herren I

1.10.11 Mannschaft Luftgewehr Damen I

1.10.11 Einzel Luftgewehr Damen I

1.10.12 Einzel Luftgewehr Herren II

1.10.14 Einzel Luftgewehr Herren III

1.10.16 Einzel Luftgewehr Herren IV

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schüler I

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schüler I

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schülerinnen I

1.10.22 Einzel Luftgewehr Schüler II

1.10.23 Einzel Luftgewehr Schülerinnen II

1.10.30 Mannschaft Luftgewehr Jugend männlich

1.10.31 Einzel Luftgewehr Jugend weiblich

1.10.41 Mannschaft Luftgewehr Juniorinnen I

1.10.41 Einzel Luftgewehr Juniorinnen I

1.10.43 Einzel Luftgewehr Juniorinnen II

2.10.10 Mannschaft 10m Luftpistole Herren I

2.10.10 Einzel 10m Luftpistole Herren I

2.10.11 Mannschaft 10m Luftpistole Damen I

2.10.11 Einzel 10m Luftpistole Damen I

2.10.12 Einzel 10m Luftpistole Herren II

2.10.13 Einzel 10m Luftpistole Damen II

2.10.14 Einzel 10m Luftpistole Herren III

2.10.16 Einzel 10m Luftpistole Herren IV

2.10.17 Einzel 10m Luftpistole Damen IV



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1163,9 Ringen 50 57 13

18 Cohrs, Jonas 403,0
45 Bucholz, Rick 396,3
44 Schimmeyer, Marco 364,6

2  0502067 SV Sudwalde-Menningh. 1103,4 Ringen 80 40

19 Kohröde, Jannis 372,1
20 Kohröde, Mathis 371,0
21 Stubbe, Wolfgang 360,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 18 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 100,4 101,6 102,0 99,0 403,0

2 45 Bucholz, Rick  0502... SV Bramstedt 96,5 101,1 98,5 100,2 396,3

3 19 Kohröde, Jannis  0502... SV Sudwalde-Menningh. 92,4 91,2 96,3 92,2 372,1

4 20 Kohröde, Mathis  0502... SV Sudwalde-Menningh. 90,9 95,6 96,4 88,1 371,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1200,0 Ringen 63 57

2 Preiß, Patricia 407,0
47 Buschmann, Kathrin 398,2
46 Hoffmann, Jana 394,8

2  0502067 SV Sudwalde-Menningh. 759,3 Ringen 80

50 Eilts, Melanie 381,2
48 Wilkens, Silke 378,1
49 Früchtenicht, Anja 0,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 2 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 102,0 103,1 99,2 102,7 407,0

2 47 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt 100,8 97,7 99,4 100,3 398,2

3 46 Hoffmann, Jana  0502... SV Bramstedt 98,3 98,1 99,7 98,7 394,8

4 52 Kattner, Lena  0502... SV Bramstedt 97,2 99,2 97,7 100,6 394,7

5 51 Früchtenicht, Frauke  0502... SV Bramstedt 98,8 97,8 96,0 99,9 392,5

6 50 Eilts, Melanie  0502... SV Sudwalde-Menningh. 94,4 94,3 96,4 96,1 381,2

7 48 Wilkens, Silke  0502... SV Sudwalde-Menningh. 94,6 90,6 95,9 97,0 378,1



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 44 Schimmeyer, Marco  0502... SV Bramstedt 89,7 91,3 88,5 95,1 364,6

2 21 Stubbe, Wolfgang  0502... SV Sudwalde-Menningh. 88,5 84,7 88,3 98,8 360,3

3 29 Nolte, Martin  0502... SchV Freudenberg 87,0 87,4 91,3 94,6 360,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 31 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 92,1 97,1 97,2 91,8 378,2



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 10 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Osterbinde 85,8 84,2 88,0 92,8 350,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 580,1 Ringen 20 40

60 Wessels, Tobias 203,1
62 van Dreuten, Ida 191,2
61 Jung, Anna Maria 185,8

2  0502011 SV Bramstedt 508,2 Ringen 17 30 13

59 Simon, Paula 181,2
58 Hermann, Jonna 164,5

241 Wiegmann, Till Luca 162,5

3  0502011 SV Bramstedt 440,4 Ringen 10 40

57 Sperlich, Mara 161,9
54 Rohlfs, Jannis 149,9
56 Fuhrmann, Giuliana 128,6



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 60 Wessels, Tobias  0502... SV Bramstedt 100,7 102,4 203,1

2 241 Wiegmann, Till Luca  0502... SV Bramstedt 77,3 85,2 162,5



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 62 van Dreuten, Ida  0502... SV Bramstedt 95,8 95,4 191,2

2 61 Jung, Anna Maria  0502... SV Bramstedt 92,3 93,5 185,8

3 59 Simon, Paula  0502... SV Bramstedt 89,7 91,5 181,2



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

54 Rohlfs, Jannis  0502... SV Bramstedt 72,9 77,0 149,9



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 58 Hermann, Jonna  0502... SV Bramstedt 84,8 79,7 164,5

2 57 Sperlich, Mara  0502... SV Bramstedt 78,1 83,8 161,9

3 56 Fuhrmann, Giuliana  0502... SV Bramstedt 52,7 75,9 128,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

55 Funke, Charlotte Pepa  0502... SV Bramstedt 66,8 59,9 126,7



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männlich Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1207,7 Ringen 80 40

63 Peters, Emma 413,9
64 Cordes, Zoe 404,3
65 Fuhrmann, Gina 389,5

2  0502011 SV Bramstedt 781,9 Ringen 29 51

67 Wedekamp, Johanna 398,5
32 Wessels, Lena 383,4
66 Stumpenhusen, Mertje 0,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 63 Peters, Emma  0502... SV Bramstedt 103,0 103,3 103,3 104,3 413,9

2 64 Cordes, Zoe  0502... SV Bramstedt 100,4 98,2 102,3 103,4 404,3

3 67 Wedekamp, Johanna  0502... SV Bramstedt 99,0 100,6 99,7 99,2 398,5

4 65 Fuhrmann, Gina  0502... SV Bramstedt 98,6 96,5 94,2 100,2 389,5

5 32 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 98,5 93,5 90,7 100,7 383,4

6 243 Linz, Annika  0502... SV Freudenberg 81,9 83,8 84,2 77,0 326,9



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1207,2 Ringen 87 33

4 Pohler, Lisa Nell 407,1
3 Krüger, Antonia 404,5
5 Wedekamp, Louisa 395,6

2  0502007 SV Bassum v. 1848 1134,2 Ringen 10110

24 Pehl, Karyann 389,4
25 Pehl, Leonie 375,0
69 Roitsch, Merle 369,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 5 Wedekamp, Louisa  0502... SV Bramstedt 98,7 97,7 98,6 100,6 395,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

244 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt 103,0 102,8 102,5 104,9 413,2



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 4 Pohler, Lisa Nell  0502... SV Bramstedt 104,2 100,5 102,5 99,9 407,1

2 3 Krüger, Antonia  0502... SV Bramstedt 99,8 101,0 100,9 102,8 404,5

3 24 Pehl, Karyann  0502... SV Bassum v. 1848 101,4 94,9 97,1 96,0 389,4

4 25 Pehl, Leonie  0502... SV Bassum v. 1848 95,2 93,4 91,0 95,4 375,0

5 69 Roitsch, Merle  0502... SV Bassum v. 1848 92,9 91,9 92,7 92,3 369,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SchV Bassum v. 1848 1106 Ringen 26 94

185 Sontag, Uwe 371
184 Poggenburg, Florian 370

33 Rother, Denis 365

2  0502004 SchV Apelstedt 930 Ringen 1 35 41 27 8

181 Brunkhorst, Björn 354
183 Kappe, Maik 299
186 Kuntze, René 277



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 187 Käseberg-Böschen, Tim  0502... SchV Bassum v. 1848 89 90 86 86 351

2 183 Kappe, Maik  0502... SchV Apelstedt 77 74 75 73 299

3 186 Kuntze, René  0502... SchV Apelstedt 64 83 52 78 277



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SchV Bassum v. 1848 1062 Ringen 16 71 32 1

190 Schwenker, Martina 373
189 Poggenburg, Kristina 355
188 Bielefeld, Lisa 334



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 188 Bielefeld, Lisa  0502... SchV Bassum v. 1848 85 87 79 83 334

2 102 Guddat, Lena  0502... SchV Apelstedt 74 75 75 81 305

Außer Konkurrenz haben geschossen:

189 Poggenburg, Kristina  0502... SchV Bassum v. 1848 93 87 85 90 355



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 185 Sontag, Uwe  0502... SchV Bassum v. 1848 92 94 94 91 371

2 184 Poggenburg, Florian  0502... SchV Bassum v. 1848 91 91 94 94 370

3 33 Rother, Denis  0502... SchV Bassum v. 1848 90 90 92 93 365

4 181 Brunkhorst, Björn  0502... SchV Apelstedt 87 91 87 89 354

5 192 Rudolph, Christian  0502... SchV Bassum v. 1848 91 90 88 80 349

6 44 Schimmeyer, Marco  0502... SV Bramstedt 82 85 84 83 334

7 193 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 71 78 84 71 304



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 190 Schwenker, Martina  0502... SchV Bassum v. 1848 90 95 92 96 373



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 36 Bödeker, Jürgen  0502... SchV Bassum v. 1848 87 88 89 91 355

2 194 Seeliger, Burkard  0502... SchV Bassum v. 1848 91 88 87 89 355

3 195 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 81 81 87 88 337



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 151 Guddat, Ulrich  0502... SchV Apelstedt 88 88 96 86 358

2 152 Müller, Heino  0502... SchV Apelstedt 77 75 82 71 305

3 153 Buck, Reinhard  0502... SV Bramstedt 69 70 78 77 294



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10m Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 11.12.2022 17:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 196 Wilker, Heike  0502... SV Bramstedt 64 62 53 61 240


